АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  АРМАВИР
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

17__» __12____2010г.

№_31-04/1003

              17.12.2010                               г. Армавир

О проведении муниципального этапа краевого конкурса

«Директор школы Кубани - 2011»

Департамент образования и науки Краснодарского края совместно с краевым комитетом Краснодарской краевой организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации, государственным образовательным учреждением «Краснодарский краевой институт дополнительного профессионального педагогического образования» в Краснодарском крае проводится конкурс «Директор школы Кубани – 2011». Конкурс проходит под девизом «Эффективное управление – гарантия качества образования». Согласно положению о краевом конкурсе «Директор школы Кубани – 2011» и на основании вышеизложенного
  п р и к а з ы в а ю:

1. Провести муниципальный этап краевого конкурса «Директор школы Кубани – 2011» с 10 января по 06 февраля 2011 года (Согласно Положению) в 4 тура:

1-ый тур – экспертная оценка материалов, представленных конкурсантами в соответствии с п. 5.2. Положения – 17 января;
2-ой тур – публичный доклад «Моя школа – новая школа Кубани?..»  - 21 января;
3-ий тур – мастер-класс «Проведение педагогического совета»             - 25 января;

4-ый тур  - презентация «Один день в моей школе» - 2 февраля.

2. Директорам образовательных учреждений города принять участие в вышеназванном конкурсе. Заявки предоставить до 17 января 2011 года.
3. Утвердить следующий состав огркомитета с функциями жюри:
- Товстоляк Д.А. – председатель, заместитель начальника управления образования;

- Мартынова О.В. – заместитель председателя, директор муниципального учреждения «Центр развития образования»;

- Аксаева И.Е. – ректор Северо-Кавказского института бизнеса, инженерных и информационных технологий (по согласованию);

- Закутько В.И. – старший преподаватель кафедры социальной, специальной педагогики и психологии  Армавирской государственной педагогической академии (по согласованию);

- Власенко М.А. – председатель горкома профсоюза работников народного образования и науки РФ;

- Толстошей С.В. – главный специалист муниципального учреждения «Центр развития образования»;
- Черепова Е.В. – директор муниципального учреждения «Армавирский диагностический центр».
4. Муниципальному учреждению «Центр развития образования» (Мартынова) довести до сведения руководителей образовательных учреждений Положение о краевом конкурсе «Директор школы Кубани – 2011».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления

образования администрации

муниципального образования

город Армавир

Н.В.Степовая

Проект подготовлен и внесен:

Директор Центра развития образования

О.В.Мартынова